



Aceros Alianza
SERVICIO PERSONALIZADO

RFC EMISOR: FOMJ830713715
NOMBRE EMISOR: JACQUELINE FLORES MUÑOZ
DOM EMISOR: CUAUHTEMOC #2A COL. SAN FRANCISCO TEPOJACO, CUAUTITLAN IZCALLI CP. 54745 EDO. DE MEXICO TEL. 2075 4842 administracion@acerosalianza.com
REGIMEN FISCAL: Persona fisica con actividad empresarial y profesional

Fecha
03 de
septiembre de
2021 08:55:54

Factura
FAC3_0007098

Folio Fiscal
8DCEF184-0059-4BAB-
A00C-7F807D88DEC5

RFC RECEPTOR: CIN190927QP5
NOMBRE RECEPTOR: CONSTRUCTORA INNATIA S.A DE C.V.
DOM. RECEPTOR: ARENAL 403 543, SANTA MARIA TEPEPAN, XOCHIMILCO, CP.16020, TEL. 5572465888, admon.innatia@gmail.com
 rubeng@innatiaconstruye.com
USO CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
PTR008	30102304	1	PTR 2" C.14	H87	PIEZA	\$838.35	\$838.35
PTR014	30102304	1	PTR 3" C.14	H87	PIEZA	\$1,350.67	\$1,350.67
PTR027	30102304	1	PTR 3" X 2" C.11	H87	PIEZA	\$1,775.89	\$1,775.89
H.BIV002	31163200	1	BIBEL GRANDE	H87	PIEZA	\$131.41	\$131.41
H.TEJ006	31163200	1	TEJUELO NEGRO 3"	H87	PIEZA	\$236.92	\$236.92
TAB027	30102304	3	TABLERO 4 X 8 ZINTRO (1 MT X 2.44 MTS)	H87	PIEZA	\$1,205.75	\$3,617.25
THINNER001	12191602	6	THINNER	LTR	LITRO	\$33.75	\$202.50

Total Con Letra
 NUEVE MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y SIETE PESOS 48/100 M.N

Total
 SUBTOTAL: 8,152.99
 DESCUENTO: 0.00
 IVA 16.00% 1,304.49
 TOTAL: 9,457.48

CADENA ORIGINAL
 ||1.1|8DCEF184-0059-4BAB-
 A00C-7F807D88DEC5||FIN1203015JA|L4Tfg6/lz/wsho1gk4X+C4PzwHtPb/2OkGqe69+6EoRYdB/pWHsFA7xG3U2Qw45ieAydWHPirf1ugAlrxDGclTiN1FgijN1P/46seyMBgnr0BQp86iAJ2hcBoLjnL+w3a2nFccfTWAgu78e1Cj1okCksiw6wPJCHfJLQkmormC1oN8tScJrcqqTjC+RtqoHsBuUZqhdjkvg1NxPnPdf2rqzCIP9ua1nHxzBfbvPwDhusz9YgFKLPVw78ux6869Y4HBKNnK07mxHRhqUZ4CojUgNXp3brsgkGJR6h5TwGwuWqi6LftynM9zx7DyfgFqemnnGoTeMQP+oHHEGe//Qw==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
 L4Tfg6/lz/wsho1gk4X+C4PzwHtPb/2OkGqe69+6EoRYdB/pWHsFA7xG3U2Qw45ieAydWHPirf1ugAlrxDGclTiN1FgijN1P/46seyMBgnr0BQp86iAJ2hcBoLjnL+w3a2nFccfTWAgu78e1Cj1okCksiw6wPJCHfJLQkmormC1oN8tScJrcqqTjC+RtqoHsBuUZqhdjkvg1NxPnPdf2rqzCIP9ua1nHxzBfbvPwDhusz9YgFKLPVw78ux6869Y4HBKNnK07mxHRhqUZ4CojUgNXp3brsgkGJR6h5TwGwuWqi6LftynM9zx7DyfgFqemnnGoTeMQP+oHHEGe//Qw==

SELLO DIGITAL DEL SAT
 Nj/5kN1mMjfx0XdQrx0j6yfH90py3cA+4EUgtrrHzD2IGyja/z3VedhCvfv29XVoPxY2R9VPG7HilDugiLWN5lvXzOYSbyUIR35tLOhj93S+H/N8vmDgUfOc207NG1JV0p9xekdQKbfa0/yjNNDlzVdEQdlW5xKYcBkgAFrQ2maQVQm2iKo/olf4l]rV+8iFQZ54pzwX9EulXAkUdMRrv3JLQvEeRnTFWG13qT+DDnqNIqooB+vro3XhAzv+r7KFxTxg4OqWOHuUepTRf/ea3ZsnBNxeCGO9Bom2J8xGdeMfxwmoQ69CjT0b6onoNjpsm510F6AwjedY/XMinsg==

OBSERVACIONES

	Lugar, fecha y hora de emisión:	54745 03 de septiembre de 2021 08:55:52	Version CFDI: 3.3
	Fecha y hora de certificación:	03 de septiembre de 2021 08:55:54	Moneda MXN
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000505008783	Tipo Cambio \$1
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000504204441	
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibicion	
	Forma de pago:	03 Transferencia electronica de fondos	
	Condiciones de pago:	CONTADO	
Número de Remisión:	VEN3_0012838		